+ unicam, unum manfim, vel'{altem unum mancipium , five mlef it

aliguid & fupradicta cella remerarius injufté abftuderit, Regid auctoritate
coachus tria auti talenra ad ®rarium noftrum perfolvac primitus reddito
Ecclefiz ,quod invaferat ;  Si verd quiliber eorum (quod abfic) curtim

vel aliquam villam 4 idem violentus quocunque ingenio abalienaverit,} isds

vél hoc teftamentum pexvertere , vel inEringcrc attempraverit , decem
duri libras ad regiam irem perfolvar Cameram, primitus reddiro, quod

ablatum fuerat, Super hac gmnia Comesfape dictus Apoftolicum privile-
Ll gium
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ginm acquifivit, ut libertatis iftius & traditicnis ftatuta tanto pex = = = =
permaneant. Ut autem pradifte traditionis & libertatis ftatus 8¢
emnia Przdiﬁa ftatura ed ratione qua Deo & Sanéis ejus deftinata
funt , T ab hac die & omni zvo in Chrifto rata & inconvulfa permaneant,
hanc cartam teftamentariam pradi@ti Cemitis Abbatisque rogaru in=
de confcribi maniique propria corroborantes figilli noftri im preflione juffi-
mus infigniri.

Hunbertus Cancellarius, viz Rudhardi Archi-Cancellarii recogno-
vi. Data V.1d.Aug.anno Dominicz Incarnationis M LXXXVLIndi&.XIL
Anno Domini Henrici I11.Imp. Imperii V1. Regni autem XXII Adum

Mogontie in Chrifto feliciter,
IL
Donatio Ejusdem HENRICIIIL pradiiBifang & Villulz

Mcginboidcnsfcld , cum omnibus pertinentiis, ceenobio
. Reinhardifontano facta anno MCIIL

]N nomine Summa & Individuz Trinitatis. Divind annucute Clemen-
1i4 Henriess,R omanorum Imperator Auguoftus , Omnium fidelinm tim
Prael’enrium,qu:hn futurorum netitiz commendamaus , qualiter Nos Ludo-
yico Comite fupplicante,pradium unum,quod vulgari lingud dicitar Bujang,
infra marcham villze Mechtirfledi fitum , primitus illic comprehenfum ab
Erneflo Reginherisbrunntnﬁs ce=nobii Abbate, fen licentia Comitum, quos
sum Comiracui fubjacet, fen juftitia civium illic habitantium ,fen heredita-
riojure ceterarom inibi poffeflionum fuarum ,eidem loco Reginberishrunnon
Regia noftraanctorntate concedentes, ftabilicum liberé ad perfruendum fe-
cimus,quod his lachis concludirard loco,qui dicitar Crummilbachesheibit
juxta Hurfilgerichart nfq; ad Steinin riine,inde per fummitatem montis illius
juxra occidentalem pastem alterius montis,qui vocaturNutich in Fifchbach,
perd; delcenfum rivi nominati ufq; quofe colligit in Emifam,itemq; perde-
curfum ipfius Emifz ufq; ad radices montis Purars, hine furfum ad Wichas
chesheibit, hine per vallem Habichisdal ufque ad locum,quidicitur Fhanna,
deinde ad Racifrotin Sultzbach,inde fuper Hurnibuhel juxtaTierboccum in
Crammilbach, hinc furfum ad fuprd didtum locum Crummilbachesheibit
duz cunque his terminis cinguntur Villala fcilicet Meginboldesfelden cum
omnibas ﬁ:isappendiciis,hoc eft, areis, pratis, pafcuis; filvis , venationibus,
pifcationibus,viis & inviis,cultis & incultis,aquisaquaramve decurfibus, re~
ditibus & exitibus , quafitis & inquirendis , cum omnibus uriliratibus ad
hzc Perzi‘nemibus , his imperialibus edictis pradium ceenobium pol=